

Protokoll

Styremøte 12.02.2021

Sted: Bystyresalen Kristiansand.

Sak 1/21 Godkjenning av referat fra møte 11.12.2020	Møtedato: 12.02.21
Referat følger vedlagt.	Saksbehandler: Odd Omland

Vedtak: Referatet godkjennes

Sak 2/21 Dagsturhytteprosjekt	Møtedato: 12.02.2021 (kl 08:40)
<p>Fylkesutvalget i Agder fylkeskommune har i møte 1.12.2020 (PS 179/20) vedtatt å sette i gang et dagsturhytteprosjekt for Agder. Formålet med prosjektet er å legge til rette for nærfriluftsliv og fysisk aktivitet i hele Agder. Prosjektet har som mål å få satt opp 25 dagsturhytter innen 2025 – èn i hver kommune som ønsker det.</p> <p>Prosjektet er et samarbeid med Sparebankstiftelsen SR-bank, og opplegget vil være etter modell fra tilsvarende prosjekter i Sogn og Fjordane, Hordaland og Rogaland. I disse fylkene har satsing på dagsturhytter vært en suksess – både med tanke på antall brukere, men også som et identitetsskapende og samlende prosjekt for hele fylket. Nesten alle kommunene i disse fylkene har fått satt opp en dagsturhytte. Se her for mer informasjon: https://www.vestlandfylke.no/idrett-og-friluftsliv/dagsturhytta/</p> <p>Kostnaden pr hytte blir ca 1 million kroner. Både Sparebankstiftelsen SR-bank og fylkeskommunen bidrar med midler i prosjektet, og sammen med spillemidler gjør dette at kostnaden for hver enkelt kommune blir kun en liten andel av totalkostnaden pr. hytte. Kommunen vil bli eier av hytta, og drift vil normalt skje i regi av et lokalt lag eller en forening.</p> <p>Agder fylkeskommune ønsker nå å informere og forankre prosjektet i alle kommuner, og første steg på veien er å presentere prosjektet i de ulike regionrådene i fylket slik at politisk ledelse er orientert og kjent med prosjektet.</p> <p>Bård Andreas Larssen fra Agder fylkeskommune orienterer.</p>	Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim

Det ble etterspurt mulighet for raskere fremdrift for kommuner som var klar for det. Invitasjon går ut etter siste møte med regionråd i mars. Det ønskes en politisk sak i kommunene i april/ mai for å kunne gi politisk signal i juni. Friluftsrådene bli koplet på nå. Innlegget legges ved protokollen.

Vedtak: Styret tar presentasjonen til orientering

<p>Sak 3/21 Hvordan samskape et samfunn som gir bedre levekår og folkehelse</p>	<p>Møtedato: 12.02.2021 (kl 09:10)</p>
<p>Agder fylkeskommune ønsker å holde et innlegg med tema «Hvordan samskape et samfunn som gir bedre levekår og folkehelse». Fylkeskommunen ønsker tilsvarende innlegg i alle regionråd. I Setesdal regionråd har kommunene i etterkant av presentasjonen signalisert at de vil ha samme innlegg i hver kommune for politisk og administrativ ledelse. Vegard Nilsen fra Agder fylkeskommune holder innlegg.</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

Sentrale spørsmål etter kunnskapen som ble presentert og dialogen i styremøtet var: Hvordan finner vi frem til de gode løsningene, hvordan skal vi jobbe og hvordan skal vi samhandle. Innlegget legges ved protokollen.

Vedtak: Styret tar innlegget til orientering.

<p>Sak 4/21 Handlingsplan for Region Kristiansand, høringsutkast</p>	<p>Møtedato: 12.02.2021 (kl 10:20)</p>
<p>Forslag til handlingsplan for Region Kristiansand er basert på følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styrets vedtak i sak 16/17 om ny styringsmodell, hvor det ble vedtatt at en fremover skulle prioriterte å løfte saker inn mot nasjonale myndigheter av betydning for regionen og landsdelen • Tidligere handlingsplan og innspill fra ulike relevante aktører. Det er blitt understreket at utgangspunktet for handlingsplanen er at sakene må være av regional betydning, hvor helst alle kommunene har interesser utfra et felles bo og arbeidsmarked • Innspill/prioriteringer fra styremøter og møter i kommunene <p>Strategi for videre oppfølging av de enkelte sakene drøftes videre i styret for Region Kristiansand. Handlingsplanen avgrenses til områder eller problemstillinger som kan løses i fellesskap og som gir bedre ressursutnyttelse eller resultat ved nasjonal eller</p>	<p>Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim</p>

regional påvirkning. Videre avgrenses den mot annet etablert tjeneste- eller nærings samarbeid.

Handlingsplanen gjelder for inneværende kommunestyreperiode med årlig gjennomgang og oppdatering i styret Region Kristiansand.

Daglig leder har ansvar for oppfølging av de nasjonale interessepolitiske satsingsområdene. De regionale interessepolitiske områdene er kommunedirektørens/ rådmennenes ansvar, daglig leder bistår ved behov. Region Kristiansand skal fremme politiske saker med felles interesse for kommunene i Kristiansandsregionen og samordne administrativt interkommunalt samarbeid mellom deltakerkommunene.

Handlingsplanen for Region Kristiansand ses i sammenheng med Regionplan Agder med følgende mål: Agder – en bærekraftig region med lave utslipp og gode levekår. Nærmere omtale av Agder 2030 ligger som vedlegg.

Tiltakene i Handlingsplanen for Region Kristiansand er gruppert under de tre perspektivene som er gjennomgående i planen:

- Næringsutvikling og samarbeid om nye arbeidsplasser
- Levekår, likestilling, inkludering og mangfold
- Klima og miljø

Se vedlagte handlingsplan for Region Kristiansand med vedlegg.

Vennesla kommune orienterte om møter med sentrale nasjonale politikere om arbeidet med «Kriminell, syk og skyldfri».

Det legges ved link til Business Region Kristiansands nye side om Batterycoast:

<https://www.businessregionkristiansand.no/batterycoast>

Vedtak:

1. Styret vedtar AUs innstilling med følgende endringer:

Næringsutvikling og samarbeid om nye arbeidsplasser:

- Kulepunkt 2 endres til: sikre militær tilstedeværelse på Agder
- Kulepunkt 3 endres til: Etablere «Batterycoast» og styrke batteriverdikjeden samt legge til rette for lokalisering for annen energikrevende virksomhet
- Erstatte setningen «Samarbeid med HV0111 Rogaland...» med «det foregår store endringer i Forsvaret og Region Kristiansand vil følge med på både utfordrings- og mulighetsrommet dette gir»

Klima og miljø:

- **Kulepunkt 1 om elektrisk infrastruktur flyttes til Næringsutvikling og samarbeid om nye arbeidsplasser**
- 2. Innstillingen sendes på høring i den enkelte kommune med høringsfrist 30.04.21**
 - 3. Høringsuttalelsene og forslag til endring legges frem for styret som godkjenner den endelige handlingsplanen i møtet 11.06.21**

Sak 5/21 Eventuelt	Møtedato: 12.02.2021
Det var ingen saker under eventuelt	Saksbehandler: Tone Marie Nybø Solheim